
SK BADMINTON ČESKÝ KRUMLOV, z.s..  724 320 839 
Chvalšinská 111, 381 01 Český Krumlov, IČO: 69085692 radek.votava@mybox.cz  
www.badmintonckrumlov.cz    
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank - Český Krumlov č. ú.: 5416666001/5500   

Str. 1 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Propozice pro hráče mimo náš klub. 
Badmintonové soustředění - JARNÍ PRÁZDNINY 

 
Termín:    12. - 16. 3. 2018 
 
Místo:     Sportovní hala v Českém Krumlově 
 
Trenéři: Jiří Frendl, Votava Radek, Ivo Černý, Jurný Petr a extraligový hráči klubu 
 
Předběžný program:  8:00 - 10:30 - trénink 

10:30 - 11:00 - svačina 
11:00 - 12:00 - trénink 
12:00 - oběd 
12:15 - 13:30 - pauza na hale 
13:30 - 15:30 - trénink, 2x plavecký bazén 
15:30 - 16:00 - odchod z haly 
16:00 - 17:30 - úterý a čtvrtek – možnost hraní s rodiči 

 
Program může být upravený podle počtu přihlášených hráčů a hráček. Ale denní čas 8:00 – 16:00 bude dodr-
žený. 
 
Kdyby někdo potřeboval z důvodu lepší rodinné organizace přivést své dítě dříve ráno, nebude to problém.  
 
Na jeden den v poobědním čase vymyslíme jinou volnočasovou aktivitu. Rozhodnutí bude záležet na počtu 
přihlášených a počasí. Zatím zjišťujeme bowling. 
 
Pokud by se chtěl někdo zúčastnit jen nějakých dní, není to problém. Minimálně by to ale měly být tři dny. 
  
Hospodářské podmínky:  Za hráče je poplatek 1800,- Kč (hala, trenéři, 5x oběd, pitný režim, péřové 

míče, 1 - 2x plavecký bazén, úterní a čtvrteční hraní s rodiči, bowling).  
 
Radek Votava - předseda klubu 
 
+420 724 320 839 
radek.votava@mybox.cz 
www.badmintonckrumlov.cz 
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA PRO HRÁČE MIMO NÁŠ KLUB (nejpozději do 11. 2. 2018) 
 
Přihlašujeme svého syna / dceru závazně na badmintonové soustředění konané v Českém Krumlově ve dnech 
12. - 16. 3. 2018 a souhlasíme s úhradou účastnického poplatku 1800,- Kč a dalšími podmínkami. Poplatek 
uhradíme 12. 3. 2018 při nástupu. 
 
Jméno:     Příjmení:  
 
Datum: 
Podpis zákonného zástupce: 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 


